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404 Zsembery Boldizsar Péter

MTB Diakolimpia - Tamasi, 2019.06.01.

Név

Stolczenberger Zalan

Halasz Gergé
Csaszar Bendeguz

Nagy Kristof

Tram Noémi
Feledy Eszter

Brinkacs Réka

Trubacs Luca

Csentericz Levente

Kovacs Béla

Horvath Balint
Bruchner Maté
Szabadi Kolos

Kémoz Abigél
K6moz Lujza Panka

Simon Zsolt

Leanyvari Benjamin

Csillag Benedek
Feledy Bence
Lényai Balazs
Galuska Mark
Csorba Milan

Hideg Andras Zalan
Marmarosi Marcell

Tolnai Levente Tétény

Fenyé Péter

Reynolds Matthew Lajos

Nagy Patrik

Csillag Bertalan

Balvanyos Rita
Urbanovics Hanna

Simon Varga Fanni
Lasanszki Sara

Bukor Janka

Kiss- Kulcsar Zsuzsanna

Nagy Kamilla Laura

Kalmar Péter
Leanyvari Aron
Zsoldos Benedek

Cseresznyés Csoma
Szabé David

Ban Zsombor Péter
Komlei Viktor

Pataki Akos
Nagy Zoltan

T6th Emese
Galuska Zséfia
Kiss Milla Eva
Salkic Anna Dorina
Kreacsik Ilka

Reynolds Anna Elizabeth

Siitt6 Klaudia

Kovécs Aron
Kalmén Daniel Akos

Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Szabadhegyi Magyar-Német Két Tanitasi Nyelv(i Altalanos
Iskola és Gimnazium

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola
Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola

Peté6fi Sandor és Dozsa Gyorgy Magyar-Angol Két Tanitasi
Nyelv(i Altaldnos Iskola

Napraforgé Waldorf Altaldnos Iskola- Gimnazium és Alapfokd
Miivészeti Iskola

Soproni Német Nemzetiségi Altaldnos Iskola - Deutsche
Nationalitatenschule Odenburg

E6tvds Jozsef és Liszt Ferenc Altalanos Iskola

Erdi Gardonyi Géza Altalanos Iskola és Gimnazium

Erdligeti Altalanos Iskola
Erdligeti Altalanos Iskola

Hauck Janos Német Nemzetiségi Altalanos Iskola

Miskolci Kényves Kalman Altaldnos Iskola és Alapfoku
Miivészeti Iskola

Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktaté Altalanos
Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Bikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Szekszardi Dienes Valéria Altaldnos Iskola
Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Kaposvari Kodaly Zoltan Kézponti Altalédnos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Zirci Reguly Antal Német Nemzetiségi Nyelvoktatd Altalanos
Iskola

GodolIGi Hajos Alfréd Altalanos Iskola

Szent Imre Rémai Katolikus Altaldnos Iskola és Ovoda
Nemesvamosi Petéfi Sandor Német Nemzetiségi Nyelvoktatd
Altaldnos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Gydmrdi Webdres Sandor Altaldnos Iskola és Alapfoku
Miivészeti Iskola

Tiszatjvarosi Széchenyi Istvan Altalanos Iskola

Szent Laszl6 Katolikus Gimnazium- Szakgimndzium- Altalanos
Iskola- Kollégium és Ovoda

Fertérékosi Altalanos Iskola és Alapfoku Mdivészeti Iskola
Miskolci Herman Otté Gimnazium

Hauck Janos Német Nemzetiségi Altalanos Iskola

Tamasi Béri Balogh Adam Katolikus Gimnazium- Kollégium-
Altalanos Iskola és Ovoda

Kaposvari Kodaly Zoltan Kézponti Altalédnos Iskola
Lorantffy Zsuzsanna Reformatus Ovoda- Altalanos Iskola-
Gimnazium és Kollégium

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Szent Laszl6 Katolikus Gimnazium- Szakgimnézium- Altalanos
Iskola- Kollégium és Ovoda

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola
Kaposvari Kodaly Zoltan Kézponti Altalédnos Iskola
Kaposvari Kodaly Zoltan Kézponti Altalédnos Iskola
Csik Ferenc Altaldnos Iskola és Gimnazium
Kaposvari Kodaly Zoltan Kézponti Altalédnos Iskola
Go6dolIGi Hajos Alfréd Altalanos Iskola

Hunyadi Janos Evangélikus Ovoda és Altaldnos Iskola
Ebtvos Jozsef és Liszt Ferenc Altalanos Iskola
Balint Marton Altalénos Iskola és Kézépiskola
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Téth Mark Martin
Péter Nandor

Horvath Bence
Csorba Zalan
Olcsvari Botond
Sike Roland Andrés
Magyar Botond
Kénczol Rébert

Kranitz Istvan
Turmann Benjamin

Pélca-Juhdsz Levente
Sziics Julia

Kiss Nikoletta Bettina
Szavai Petra

Feny6 Anna

Csikdsz Panni

Nagy Csenge Dominika

Martonics Armand
Baké Dondt

Timar Péter
Moéri Marton
Lovasz Maté
Nagy Lél Bator
Nagy Eléd

Sebestyén Marton
Fehér Abel

Drucker Péter
K6moz Samuel

Bartalis Hunor
Rénay Kristéf Tamas
Szép Damjan

Sziics Borbala

Adéam Gabriella Sarolta
Kalman Luca

Karpati Mira
Marmarosi Alexa Ildiké

Adém Viktéria Eszter
Benedek Zséfia Luca

Simon Varga Fanni

Deme Erik
Gémes Adam

Pintér Dominik
Pandur Levente
Széles Benedek
Szijart6 Zsigmond
Pintér Zsolt

Juhész Zoltén
Korbacs Tamas

Sneider Maté Kristof
T6ré Zsombor Daniel

Toth Réka
Tolnai Kincsé Boglarka
Kohlhoffer Timea

Rottenbiicher Raména

Osterling Adam

Pillisz Akos
Gabriel Adam Gyula

Koleszar Martin

Solymari Hunyadi Matyas Német Nemzetiségi Altalanos Iskola-
Alapfokd Mivészeti Iskola

Salgétarjani Altalanos Iskola és Kollégium

Soproni Német Nemzetiségi Altaldnos Iskola - Deutsche
Nationalitatenschule Odenburg

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Piarista Gimnazium- Altalanos Iskola és Ovoda

Dunakeszi Szent Istvan Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Iregszemcsei Dedk Ferenc Altalénos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Iregszemcsei Deék Ferenc Altalénos Iskola

Kaposvari Csokonai Vitéz Mihaly Altaldnos Iskola és
Gimnazium

E6tvds Jozsef és Liszt Ferenc Altalanos Iskola
GodollGi Hajos Alfréd Altalanos Iskola
GodolIsi Petsfi Sandor Altaldnos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Kazincbarcikai Pollack Mihaly Altalénos Iskola
Kazincbarcikai Pollack Mihaly Altalénos Iskola

E6tvds Jozsef és Liszt Ferenc Altalanos Iskola
Véci Pet6fi Sandor Altaldnos Iskola

Mindszenty Jozsef Altalanos Iskola- Gimnazium és Kollégium
Biatorbagyi Altalanos Iskola

Dedk Téri Altalanos Iskola

Hunyadi Janos Evangélikus Ovoda és Altalanos Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfokii Miivészeti Iskola

Mindszenty Jozsef Altalanos Iskola- Gimnazium és Kollégium
Kazincbarcikai Pollack Mihaly Altalanos Iskola

Budapesti Fazekas Mihaly Gyakorld Altalanos Iskola és
Gimnazium

Erdligeti Altalanos Iskola

Marianum Német Nemzetiségi Nyelvoktaté Altalanos Iskola és
Gimnazium

GodollGi Hajos Alfréd Altalanos Iskola

E6tvos Jozsef és Liszt Ferenc Altalanos Iskola

E6tvos Jozsef és Liszt Ferenc Altalanos Iskola

Petéfi Sandor és Dozsa Gyorgy Magyar-Angol Két Tanitasi
Nyelv(i Altaldnos Iskola

Edtvds Jozsef és Liszt Ferenc Altalanos Iskola

K&banyai Janikovszky Eva Magyar - Angol Két Tanitasi Nyelv(i
Altaldnos Iskola

Szekszardi Dienes Valéria Altaldnos Iskola

Petéfi Sandor és Dozsa Gyorgy Magyar-Angol Két Tanitasi
Nyelv(i Altalédnos Iskola

GodolIGi Hajos Alfréd Altalanos Iskola

Nemesvamosi Pet6fi Sandor Német Nemzetiségi Nyelvoktatd
Altaldnos Iskola

Németh Laszlé Gimnazium

Németh Laszl6 Gimnazium- Altalanos Iskola

Szildgyi Erzsébet Keresztény Altaldnos és Alapfokd Mivészeti
Iskola

Nemesvamosi Petéfi Sandor Német Nemzetiségi Nyelvoktatd
Altaldnos Iskola

Paduai Szent Antal Altalanos Iskola- Gimnazium és Alapfokd
Miivészeti Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola

Wiirtz Adam Altalanos Iskola és Alapfoki Miivészeti Iskola
Hernddnémeti Reformatus Altaldnos Iskola- Két Tanitési
Nyelv(i és Alapfoku Mivészeti Iskola

Somogyi Rezs§ Altaldnos Iskola

Miskolci Kényves Kalman Altaldnos Iskola és Alapfoku
Miivészeti Iskola

Go6dolIGi Hajos Alfréd Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola
Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola
Hauck Janos Német Nemzetiségi Altalanos Iskola

Anyos P4l Német Nemzetiségi Nyelvoktaté Altalanos Iskola

Aszodi Evangélikus Pet6fi Gimnazium- Altalanos Iskola és
Kollégium

Jurisich Miklés Gimnazium és Kollégium

Budapest V. Kertileti E6tvos Jézsef Gimnazium

Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Szakgimnaziuma

LRI »

w

w w

W www

0:32:38
0:32:55

0:33:32
0:34:02
0:34:28
0:35:07
0:35:18
0:37:38

0:29:27
DNF

0:34:35
0:37:30
0:39:44
0:39:56
0:41:17
0:43:22

0:25:00
0:25:46

0:26:09
0:26:28
0:26:52
0:26:54
0:28:04

0:29:37
0:30:26

0:27:20
0:31:43

0:27:57

0:28:54
0:29:41

0:31:23
0:31:30

0:32:31
0:34:11

0:25:33
0:26:38

0:28:37

0:29:30

0:29:30

0:32:05

0:35:26

0:39:05

0:26:07
0:32:52

0:35:07

0:39:33
0:40:32

0:35:20

0:07:44
0:07:43

0:07:45
0:07:57
0:07:58
0:08:20
0:08:08
0:08:36

0:09:17
0:08:49

0:07:56
0:08:34
0:08:55
0:11:39
0:12:44
0:11:28

0:08:17
0:08:17

0:08:28
0:08:33
0:08:24
0:08:34
0:09:16

0:09:16
0:09:16

0:11:55
0:13:46

0:08:38

0:09:15
0:09:24

0:09:23
0:10:06

0:09:49
0:10:10

0:08:09
0:08:13

0:09:06

0:09:03

0:09:47

0:10:07

0:10:16

0:11:42

0:08:27
0:10:19

0:06:58

0:07:19
0:07:30

0:08:20

0:08:00
0:08:15

0:08:13
0:08:34
0:08:36
0:08:58
0:09:00
0:09:17

0:09:49
0:09:57

0:08:30
0:08:48
0:09:49
0:12:58
0:13:41
0:17:47

0:08:19
0:08:20

0:08:44
0:08:51
0:09:09
0:09:14
0:09:17

0:10:04
0:10:19

0:15:25
0:17:57

0:09:18

0:09:41
0:09:57

0:09:58
0:10:33

0:11:35
0:11:18

0:08:29
0:09:12

0:09:39

0:10:27

0:10:11

0:10:33

0:12:09

0:12:49

0:08:38
0:11:03

0:06:59

0:07:32
0:08:26

0:08:44

0:08:21
0:08:40
0:08:39
0:08:43
0:08:57
0:08:54
0:08:56
0:09:56

0:10:20

0:08:59
0:09:49
0:10:13
0:15:19
0:14:51
0:14:05

0:08:23
0:09:09

0:08:56
0:09:03
0:09:18
0:09:05
0:09:30

0:10:15
0:10:51

0:10:00

0:09:57
0:10:19

0:12:00
0:10:49

0:11:07
0:12:41

0:08:54
0:09:13

0:09:51

0:09:59

0:09:32

0:11:25

0:13:00

0:14:32

0:09:01
0:11:29

0:07:08

0:07:50
0:08:18

0:09:19

0:08:31
0:08:16

0:08:53
0:08:46
0:08:54
0:08:53
0:09:12
0:09:48

0:09:07
0:10:17
0:10:45

0:06:57

0:08:14
0:08:09

0:08:56

0:07:03

0:08:36
0:08:07



B U19 Leany
1
2

B U17 Fiu

W N R

»

10

B U17 Ledny
1
2
3

A U21 FiG

1

A U19 Fit
1
2

A U19 Leany
1
2

A U17 FiG

1

»

A U17 Leany
1
2
3

A U15 Fid
1

o s w

10

645

647

640

648

642

649
650

66
661

o

600
602
603

61

o

607

604
605

609

606

60

o

601
611

620
622
621
623

700

710

711

71

N

714

715

72
722

[y

720

72

w

734

73
732
735
731

o

743
74
741
74

o

)

755
75

S

756

757
75

o

76!

o

75

oo

761

75
751
753

N

75

©

Berndt Kristof
Nagy Bence
Jankovics David

Patko Gergé

Daranyi Maté Dominik
Gémes Tamas

Spiegelberger Rafael

Bali Sara
Bukor Edina

Lonyai Levente
Szabé Adém
Terecskei Vince

Porteleki David

Molnar Levente

Illés Bence
Gémes Levente

Berték Zsombor Krisztofer
Nyilasi Csanad

Berndt Péter

Czér Botond Péter

Kandra Benjamin

Bukor Anita
Garami Alexa Eliza
Kredcsik Zorka
Rufusz Zséfia

Székely Benedek

Gémes Tamds
Berentei Tibor

Spiegelberger Rafael
Szedeli Krisztian
Z6mbik Adam

Kiss Kata Emma
Hebling Lili

Sagi Fanni Lili

Szlovencsak Panka Viola

Pataki Barnabas

Varga Marcell

Barna Zoltan Péter
Bertalan Tamas
So6s Gergd Gyula
Kandra Benjamin

Trdcsanyi Laura
Leanyvari Sara
Oravecz Lora
Krutilla Otilia

Firi Matyas Mihaly
Karpati Balint
Monostori Noel

Kiss Adam Gyorgy
Magyar Bendeguiz

Adam Szabolcs LaszI6
Téth Jozsef

Sz6lléssy Adam

Kiss Vince Daniel
Benedek Levente Gébor
Ronay Balint Istvan

Ivén Borisz Mark

Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Szakgimnaziuma
Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Szakgimnaziuma
Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Szakgimnaziuma
Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Szakgimnaziuma

Premontrei Szent Norbert Gimnazium- Egyhazzenei
Szakgimnazium- Alapfokd M(ivészeti Iskola és Kollégiu

Salgétarjani Bolyai Janos Gimnazium
K&banyai Szent Laszlé Gimnazium

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altaldnos Iskola
Békéscsabai Belvarosi Altalanos Iskola és Gimnéazium
Budapest XIII. Kertileti Ady Endre Gimnazium

Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Szakgimnaziuma

Tamasi Béri Balogh Addm Katolikus Gimnazium- Kollégium-
Altaldnos Iskola és Ovoda

Istvanffy Miklés Altalanos Iskola

Loczy Lajos Gimndzium

Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Szakgimnaziuma
Loczy Lajos Gimndzium
Miskolci SZC Blathy Otté Villamosipari Szakgimnaziuma

Fényi Gyula Jezsuita Gimnazium és Kollégium

Gyomréi Il. Rékéczi Ferenc Altalanos Iskola

Corvin Matyas Gimnazium

Obudai Arpad Gimnazium

Budapest XXII. Keruleti Budai Nagy Antal Gimnazium

Szent Imre Katolikus Gimnazium- Altalanos Iskola- Kollégium-
Ovoda és Alapfoki Mivészeti Iskola

Németh Laszl6 Gimnazium- Altalénos Iskola

Szentendrei Moéricz Zsigmond Gimnazium

Budapesti Miszaki SZC Verebély Lasz|6 Szakgimndziuma és
Szakkozépiskolaja

Szekszardi SZC Vélyi Péter Szakképz6 Iskoldja és Kollégiuma

Gy&ri MUszaki SZC Bercsényi Miklos Kozlekedési és
Sportiskolai Szakgimnaziuma és Szakkdzépiskolaja

LSczy Lajos Gimnézium

Magyar-Angol Tannyelv(i Gimnazium és Kollégium
Debreceni SZC Irinyi Jdnos Szakgimnaziuma és
Szakkozépiskolaja

Gyongyosi Berze Nagy Janos Gimnazium

Obudai Waldorf Altalanos Iskola- Gimnazium és Alapfoku
Miivészeti Iskola

Veszprémi SZC Oveges J6zsef Szakgimnaziuma-
Szakkozépiskolaja és Kollégiuma

Szentendrei Moéricz Zsigmond Gimnazium

Budapest Il. Kerileti Il. Rdkoczi Ferenc Gimnazium
Verseghy Ferenc Gimnazium

Budapest Il. Kerileti Il. Rdkoczi Ferenc Gimnazium

Lovassy Laszlé Gimnazium

Féldes Ferenc Gimnazium
Salgdtarjani Bolyai Janos Gimnazium
Teichmann Vilmos Altalanos Iskola

Almos Vezér Gimnazium és Altalanos Iskola
K6banyai Janikovszky Eva Magyar - Angol Két Tanitasi Nyelv(
Altaldnos Iskola

Ajkai Brédy Imre Gimnazium és Alapfokd Miivészeti Iskola

Gyorgyi Dénes Altalanos Iskola

Biikki Szlovak Nemzetiségi Altalanos Iskola

Pet6fi Sdndor és Dézsa Gyorgy Magyar-Angol Két Tanitasi
Nyelv(i Altalanos Iskola

Szombathelyi Reguly Antal Nyelvoktaté Nemzetiségi Altaldnos

Iskola
Kérpéti Janos Altalanos Iskola és Alapfokd Mivészeti Iskola

GodollSi Hajos Alfréd Altalanos Iskola

God. Hajos Alfréd Altaldnos Iskola

GodollSi Hajos Alfréd Altalanos Iskola

Pet6fi Sdndor és Dézsa Gydrgy Magyar-Angol Két Tanitasi
Nyelv(i Altaldnos Iskola
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